
Главный судья соревнований, судья первой категории В.В. Иваницкий

Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории А.В. Алдаев

Федерация подводного спорта Красноярского края

Минстерство спорта Красноярского края

Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки"

Кубок Красноярского края
по подводному спорту (1460008511Я) (плавание в ластах; 

мужчины, женщины) 2 этап

г. Красноярск, бассейн СФУ, 25 м

20 ноября 2021 г.
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№
 п

/п Кате- 
гория

1 Главный судья Иваницкий Владимир Владимирович СС1К Красноярск

2 Главный секретарь Алдаев Алексей Васильевич ССВК Красноярск

3 Старший секундометрист Стародубцева Анна Евгеньевна СС1К Красноярск

4 Стартер Сбродов Иван Геннадьевич СС1К Красноярск

5 Старший судья на дистанции Калина Анна Андреевна СС Красноярск

6 Старший судья на финише Злобин Андрей Алексееич СС2К Красноярск

7 Старший судья при участниках Членова Софья Александровна СС Красноярск

8 Секундометрист Сухорукова Анастасия Романовна СС Красноярск

9 Секундометрист Егоркина Светлана Сергеевна СС Красноярск

10 Секундометрист Савосин Родион Дмитриевич СС Красноярск

11 Секундометрист Панова Виктория Алексеевна СС Красноярск

12 Секундометрист Сухарев Максим Сергеевич СС Красноярск

13 Секундометрист Струков Марк Юрьевич СС Красноярск

14 Секретарь Плотникова Полина Александровна СС Красноярск

15 Судья по награждению Михайлова Елена Константиновна СС1К Красноярск

16 Судья по награждению Варламова Надежда Максимовна СС Красноярск

17 Судья на дистанции Осипов Владимир Борисович СС Красноярск

18 Судья на финише Елисеев Максим Игоревич СС3К Красноярск

19 Рефери Лучискенс Татьяна Викторовна ССВК Красноярск

Кубок Красноярского края

Федерация подводного спорта Красноярского края
Минстерство спорта Красноярского края

Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки"

по подводному спорту (1460008511Я) (плавание в ластах; мужчины, женщины) 2 

этап

г. Красноярск, бассейн СФУ, 25 м

СПИСОК СУДЕЙ
Должность Фамилия, Имя, Отчество Город, клуб

Главный судья соревнований, судья первой категории

Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

В.В Иваницкий

А.В. Алдаев
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№
 п

/п Разряд,

звание
Год 

рожд.

"Спутник"_"Авангард", г. Красноярск
1 МС Бушкова Мария 2006 "Спутник"_"Авангард" Ж Поляков В. В. , Попов П.А., Реди Е.В.

2 I Горбатова Марина 2003 "Спутник"_"Авангард" Ж Поляков В. В. , Попов П.А., Реди Е.В.

3 МС Горохова Кристина 1999 "Спутник"_"Авангард" Ж Поляков В. В. , Попов П.А., Реди Е.В.

4 КМС Близнюк Данил 2003 "Спутник"_"Авангард" М Поляков В. В. , Попов П.А., Реди Е.В.

5 КМС Борисов Денис 2004 "Спутник"_"Авангард" М Поляков В. В. , Попов П.А., Реди Е.В.

6 МС Коновалов Дмитрий 2002 "Спутник"_"Авангард" М Поляков В. В. , Попов П.А., Реди Е.В.

7 КМС Моцный Антон 2001 "Спутник"_"Авангард" М Поляков В. В. , Попов П.А., Реди Е.В.

8 КМС Солодкий Иван 2003 "Спутник"_"Авангард" М Поляков В. В. , Попов П.А., Реди Е.В.

9 III Теленков Данил 2006 "Спутник"_"Авангард" М Поляков В. В. , Попов П.А., Реди Е.В.

10 КМС Тюклин Максим 2003 "Спутник"_"Авангард" М Поляков В. В. , Попов П.А., Реди Е.В.

11 КМС Фаткулин Алексей 2003 "Спутник"_"Авангард" М Поляков В. В. , Попов П.А., Реди Е.В.

12 I Шауфлер Данил 2004 "Спутник"_"Авангард" М Поляков В. В. , Попов П.А., Реди Е.В.

13 КМС Трофимчик Никита 2006 "Спутник"_"Авангард" М Кочнева А.Р.

Тренер-представитель Поляков Вячеслав Вячеславович

Дианема, г. Красноярск
1 МС Аникина Екатерина 2003 Дианема Ж Кочнева А.Р.

2 КМС Антипова  Мария 2005 Дианема Ж Кочнева А.Р.

3 КМС Зборщик Мария 2006 Дианема Ж Сбродов И.Г.

4 КМС Карпова Екатерина 2005 Дианема Ж Кочнева А.Р.

5 II Качанова Ирина 2006 Дианема Ж Сбродов И.Г.

6 I Коваленко Анастасия 2000 Дианема Ж Сбродов И.Г.

7 КМС Никитина Дарья 2001 Дианема Ж Кочнева А.Р.

8 КМС Сергиенко Валерия 2006 Дианема Ж Сбродов И.Г.

9 КМС Стародубцева Арина 2006 Дианема Ж Кочнева А.Р.

10 КМС Аплеталин Данил 2003 Дианема М Сбродов И.Г.

11 I Бекетов Михаил 2005 Дианема М Сбродов И.Г.

12 КМС Жарников Григорий 2004 Дианема М Сбродов И.Г.

13 I Иванов  Олег 2005 Дианема М Кочнева А.Р.

14 I Кабанин Степан 2005 Дианема М Кочнева А.Р.

15 I Кадулич Дмитрий 2002 Дианема М Сбродов И.Г.

16 II Климович Матвей 2006 Дианема М Сбродов И.Г.

17 КМС Королёв Арсений 2006 Дианема М Кочнева А.Р.

18 I Самойлов Никита 2004 Дианема М Сбродов И.Г.

19 I Сапожников  Александр 2004 Дианема М Кочнева А.Р.

20 КМС Сенюткин Степан 2004 Дианема М Сбродов И.Г.

21 II Сечкин Кирилл 2006 Дианема М Кочнева А.Р.

22 I Шмагрис Дмитрий 2006 Дианема М Сбродов И.Г.

Тренер-представитель Кочнева Анастасия Робертовна

Катран, г. Красноярск
1 I Гутник Виктория 2006 Катран г. Красноярск Ж Фалеева Е. А.

2 I Кожевникова Елизавета 2004 Катран г. Красноярск Ж Фалеева Е. А.

Кубок Красноярского края

Федерация подводного спорта Красноярского края
Минстерство спорта Красноярского края

Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки"

по подводному спорту (1460008511Я) (плавание в ластах; мужчины, женщины) 2 

этап
г. Красноярск, бассейн СФУ, 25 м

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
Фамилия, имя Команда Тренер Зачет

Главный судья соревнований, судья первой категории

Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

В.В Иваницкий

А.В. Алдаев
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3 II Кандеев Тимофей 2006 Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А.

Тренер-представитель Фалеева Елена Александровна

МБУ КСШ, г. Ачинск
1 МС Ермолаева Софья 1998 МБУ КСШ, г. Ачинск Ж Толстопятов И.А.

Тренер-представитель Толстопятов Игорь Анатольевич

СФУ Дианема, г. Красноярск
1 II Борисов Руслан 2006 СФУ Дианема М Толстопятов И.А.

Тренер-представитель Толстопятов Игорь Анатольевич

СШОР - ДВС СибГУ, г. Красноярск
1 МС Просалова Алина 2004 СШОР - ДВС СибГУ Ж Бабаев Ф. И.

2 I юн Сулейманова Алина 2006 СШОР - ДВС СибГУ Ж Бабаев Ф. И.

3 II Билецкий Никита 2006 СШОР - ДВС СибГУ М Бабаев Ф. И.

4 III Дубовой Алексей 2006 СШОР - ДВС СибГУ М Бабаев Ф. И.

5 КМС Желтобрюхов Владислав 2003 СШОР - ДВС СибГУ М Бабаев Ф. И.

6 I Никифоров Игорь 2002 СШОР - ДВС СибГУ М Бабаев Ф. И.

7 КМС Петухов Никита 2004 СШОР - ДВС СибГУ М Бабаев Ф. И.

8 I Спиридонов Роман 2005 СШОР - ДВС СибГУ М Бабаев Ф. И.

9 I юн Кожаев Максим 2006 СШОР - ДВС СибГУ М Швецова Н.В

10 I юн Кожаев Денис 2006 СШОР - ДВС СибГУ М Швецова Н.В

11 II Клюшник Михаил 2005 СШОР - ДВС СибГУ М Крутяков А.В.

12 КМС Логачев Денис 2004 СШОР - ДВС СибГУ М Крутяков А.В.

13 II Пашинов Алексей 2006 СШОР - ДВС СибГУ М Швецова Н.В

14 II Семенов Даниил 2006 СШОР - ДВС СибГУ М Швецова Н.В

15 II Сибирцев Роман 2005 СШОР - ДВС СибГУ М Швецова Н.В

16 МС Шарнин Павел 1999 СШОР - ДВС СибГУ М Крутяков А.В.

17 КМС Кирейцева Виктория 2004 СШОР - ДВС СибГУ Ж Лисовик А.Н.

Тренер-представитель Бабаев Федор Игоревич

СШОР Спутник СибГУ, г. Красноярск
1 МС Новожилова Марина 1998 СШОР Спутник СибГУ Ж Толстопятов И.А.

2 МСМК Харина Анна 1998 СШОР Спутник СибГУ Ж Толстопятов И.А.

3 КМС Безруких Данила 2001 СШОР Спутник СибГУ М Толстопятов И.А.

4 МСМК Дроздов Михаил 1995 СШОР Спутник СибГУ М Толстопятов И.А.

5 КМС Зимогоров Сергей 2003 СШОР Спутник СибГУ М Толстопятов И.А.

6 II Малахов Григорий 2005 СШОР Спутник СибГУ М Толстопятов И.А.

7 I Тонких Николай 2003 СШОР Спутник СибГУ М Толстопятов И.А.

Тренер-представитель Толстопятов Игорь Анатольевич

Количество команд 6

ЗМС МСМК МС КМС I II III I юн II юн III юн

Ж 0 1 6 7 4 1 0 1 0 0

М 0 1 2 16 11 10 2 2 0 0

Σ 0 2 8 23 15 11 2 3 0 0

Подтвердили: 0 0 18 9 6 1 2 0 0

Выполнили: 0 0 3 1 1 1 0 0 0

Всего: 0 0 21 10 7 2 2 0 0

от 2008 2006 2004 2003

до 2010 2009 2007 2005

Всего: 64 11 лет и мл. 12-13 лет 14-15 лет 16-17 лет 18 лет и ст.

женщин 20 0 0 7 5 8

мужчин 44 0 0 14 15 15

Всего: 64 0 0 21 20 23

Главный судья соревнований, судья первой категории

Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

В.В Иваницкий

А.В. Алдаев
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Предв. Финал

Плавание в ластах - эстафета 4х50 м - смешанная (1460431811Я)

1 "Спутник"_"Авангард" 1.14,70

МС Горохова Кристина 1999 "Спутник"_"Авангард" 19,81 I

КМС Близнюк Данил 2003 "Спутник"_"Авангард"

МС Коновалов Дмитрий 2002 "Спутник"_"Авангард"

МС Бушкова Мария 2006 "Спутник"_"Авангард"

2 СШОР Спутник СибГУ 1.15,37

КМС Зимогоров Сергей 2003 СШОР Спутник СибГУ 17,11 КМС

МС Новожилова Марина 1998 СШОР Спутник СибГУ

МСМК Харина Анна 1998 СШОР Спутник СибГУ

МСМК Дроздов Михаил 1995 СШОР Спутник СибГУ

3 Дианема 1.17,05

I Иванов  Олег 2005 Дианема 19,37 II

МС Аникина Екатерина 2003 Дианема

КМС Стародубцева Арина 2006 Дианема

I Кабанин Степан 2005 Дианема

4 Дианема 1.18,71

КМС Жарников Григорий 2004 Дианема 18,49 I

КМС Сергиенко Валерия 2006 Дианема

КМС Зборщик Мария 2006 Дианема

КМС Сенюткин Степан 2004 Дианема

технических результатов в эстафетах

Федерация подводного спорта Красноярского края
Минстерство спорта Красноярского края

Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки"

Кубок Красноярского края
по подводному спорту (1460008511Я) (плавание в ластах; мужчины, женщины) 2 

этап
г. Красноярск, бассейн СФУ, 25 м

 

М
ес
то Разряд,

звание
Фамилия, Имя

Год 

рожд.
Команда

Результат Нор-

матив
Очки

Главный судья соревнований, судья первой категории

Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

В.В Иваницкий

А.В. Алдаев
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Предв. Финал

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  женщины
1 МС Горохова Кристина 1999 "Спутник"_"Авангард" 22,51 КМС

2 МСМК Харина Анна 1998 СШОР Спутник СибГУ 22,75 КМС

3 МС Аникина Екатерина 2003 Дианема 22,93 КМС

4 КМС Стародубцева Арина 2006 Дианема 23,17 КМС

5 МС Бушкова Мария 2006 "Спутник"_"Авангард" 23,47 КМС

6 КМС Антипова  Мария 2005 Дианема 23,53 КМС

7 МС Просалова Алина 2004 СШОР - ДВС СибГУ 23,94 КМС

8 КМС Зборщик Мария 2006 Дианема 1 24,31 КМС

9 КМС Никитина Дарья 2001 Дианема 24,31 КМС

10 КМС Кирейцева Виктория 2004 СШОР Спутник СибГУ 24,52 КМС

11 КМС Сергиенко Валерия 2006 Дианема 24,63 I

12 I Коваленко Анастасия 2000 Дианема 25,09 I

13 I Горбатова Марина 2003 "Спутник"_"Авангард" 25,30 I

14 I Кожевникова Елизавета 2004 Катран г. Красноярск 25,65 I

15 I Гутник Виктория 2006 Катран г. Красноярск 26,44 II

16 I юн Сулейманова Алина 2006 СШОР - ДВС СибГУ 31,20 I юн

КМС Карпова Екатерина 2005 Дианема DNS  

II Качанова Ирина 2006 Дианема DNS  

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  мужчины
1 КМС Жарников Григорий 2004 Дианема 19,85 КМС

2 КМС Логачев Денис 2004 СШОР ДВС СибГУ 20,33 КМС

3 КМС Королёв Арсений 2006 Дианема 20,41 КМС

4 КМС Трофимчик Никита 2006 Авангард 20,42 КМС

5 КМС Аплеталин Данил 2003 Дианема 20,63 КМС

6 I Кабанин Степан 2005 Дианема 20,70 КМС

7 МС Шарнин Павел 1999 СШОР ДВС СибГУ 20,71 КМС

8 КМС Моцный Антон 2001 "Спутник"_"Авангард" 20,74 КМС

9 КМС Безруких Данила 2001 СШОР Спутник СибГУ 20,82 КМС

10 КМС Сенюткин Степан 2004 Дианема 20,89 КМС

11 МСМК Дроздов Михаил 1995 СШОР Спутник СибГУ 20,93 КМС

12 I Спиридонов Роман 2005 СШОР - ДВС СибГУ 21,11 КМС

13 КМС Тюклин Максим 2003 "Спутник"_"Авангард" 21,17 КМС

14 I Сапожников  Александр 2004 Дианема 21,21 КМС

15 КМС Борисов Денис 2004 "Спутник"_"Авангард" 21,31 I

16 МС Коновалов Дмитрий 2002 "Спутник"_"Авангард" 21,32 I

17 I Иванов  Олег 2005 Дианема 21,36 I

18 КМС Близнюк Данил 2003 "Спутник"_"Авангард" 21,60 I

19 КМС Солодкий Иван 2003 "Спутник"_"Авангард" 21,62 I

20 I Тонких Николай 2003 СШОР Спутник СибГУ 21,91 I

Кубок Красноярского края

Федерация подводного спорта Красноярского края
Минстерство спорта Красноярского края

Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки"

Нор-

матив
Очки

по подводному спорту (1460008511Я) (плавание в ластах; мужчины, женщины) 2 

этап
г. Красноярск, бассейн СФУ, 25 м

П Р О Т О К О Л
технических результатов

М
ес
то Разряд,

звание
Фамилия, Имя

Год 

рожд.
Команда

Результат

Главный судья соревнований, судья первой категории

Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

В.В Иваницкий

А.В. Алдаев
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Нор-

матив
Очки

М
ес
то Разряд,

звание
Фамилия, Имя

Год 

рожд.
Команда

Результат

21 КМС Желтобрюхов Владислав 2003 СШОР - ДВС СибГУ 21,96 I

22 I Никифоров Игорь 2002 СШОР - ДВС СибГУ 22,10 I

23 I Шмагрис Дмитрий 2006 Дианема 22,12 I

24 I Шауфлер Данил 2004 "Спутник"_"Авангард" 22,16 I

25 КМС Фаткулин Алексей 2003 "Спутник"_"Авангард" 22,37 I

26 I Кадулич Дмитрий 2002 Дианема 22,46 I

27 II Борисов Руслан 2006 СФУ Дианема 22,99 I

28 II Клюшник Михаил 2005 СШОР ДВС СибГУ 23,35 II

29 II Климович Матвей 2006 Дианема 23,40 II

30 II Малахов Григорий 2005 СШОР Спутник СибГУ 23,43 II

31 II Билецкий Никита 2006 СШОР - ДВС СибГУ 23,64 II

32 II Семенов Даниил 2006 СШОР ДВС СибГУ 23,82 II

33 II Сечкин Кирилл 2006 Дианема 24,34 II

34 III Теленков Данил 2006 "Спутник"_"Авангард" 24,68 II

35 III Дубовой Алексей 2006 СШОР - ДВС СибГУ 25,28 III

36 I юн Кожаев Максим 2006 СШОР Спутник СибГУ 26,41 III

37 I юн Кожаев Денис 2006 СШОР Спутник СибГУ 27,28 I юн

38 II Пашинов Алексей 2006 СШОР ДВС СибГУ 27,31 I юн

I Самойлов Никита 2004 Дианема DSQ  

II Сибирцев Роман 2005 СШОР ДВС СибГУ DNS  

II Кандеев Тимофей 2006 Катран г. Красноярск DNS  

Плавание в ластах - 100 м (1460091811Я),  женщины
1 МС Ермолаева Софья 1998 МБУ КСШ, г. Ачинск 42,48 КМС

2 МС Новожилова Марина 1998 СШОР Спутник СибГУ 43,50 КМС

3 МС Аникина Екатерина 2003 Дианема 1 43,77 КМС

4 МС Горохова Кристина 1999 "Спутник"_"Авангард" 43,77 КМС

5 МС Бушкова Мария 2006 "Спутник"_"Авангард" 44,75 I

6 МС Просалова Алина 2004 СШОР - ДВС СибГУ 45,85 I

7 КМС Сергиенко Валерия 2006 Дианема 47,53 II

8 I Горбатова Марина 2003 "Спутник"_"Авангард" 52,60 III

9 I Гутник Виктория 2006 Катран г. Красноярск 55,64 I юн

КМС Карпова Екатерина 2005 Дианема DNS  

Плавание в ластах - 100 м (1460091811Я),  мужчины
1 МСМК Дроздов Михаил 1995 СШОР Спутник СибГУ 1 38,03 КМС

2 КМС Зимогоров Сергей 2003 СШОР Спутник СибГУ 38,03 КМС

3 КМС Трофимчик Никита 2006 Авангард 38,56 КМС

4 КМС Близнюк Данил 2003 "Спутник"_"Авангард" 39,36 КМС

5 КМС Борисов Денис 2004 "Спутник"_"Авангард" 40,01 I

6 МС Коновалов Дмитрий 2002 "Спутник"_"Авангард" 40,70 I

7 КМС Жарников Григорий 2004 Дианема 41,61 I

8 КМС Петухов Никита 2004 СШОР - ДВС СибГУ 42,06 I

9 I Бекетов Михаил 2005 Дианема 42,80 II

10 I Шауфлер Данил 2004 "Спутник"_"Авангард" 43,63 II

11 КМС Солодкий Иван 2003 "Спутник"_"Авангард" 44,39 II

12 II Борисов Руслан 2006 СФУ Дианема 46,91 III

13 II Климович Матвей 2006 Дианема 49,45 III

Главный судья соревнований, судья первой категории

Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

В.В Иваницкий

А.В. Алдаев


